

Vergaderjaar 2003–2004

**29 462**

## **Wijziging van de Wet bodembescherming en enkele andere wetten in verband met wijzigingen in het beleid inzake bodemsaneringen**

**Nr. 5**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 26 maart 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de considerans wordt «bodem-bescherming» vervangen door: bodembescherming.

II

In artikel I, onderdeel G, wordt vóór het derde onderdeel een witregel ingevoegd.

III

In artikel I, onderdeel I, wordt in artikel 39c, eerste lid, onderdeel e, «saneringsmaat-regelen» vervangen door: saneringsmaatregelen.

IV

In artikel I, onderdeel I, wordt in artikel 39d, vijfde lid, «na-zorgplan» vervangen door: nazorgplan.

V

In artikel I, onderdeel BB, wordt in artikel 76i, onderdeel b, «waar-voor» vervangen door: waarvoor.

VI

In artikel V wordt «bodem-bescherming» vervangen door: bodembescherming.